Elektronischer Sicherungsautomat ESX10
2012/13 (150512) 6 - 27
6
Betriebsdaten
Betriebsspannung UB DC 24 V (18...32 V)
Nennstrom IN feste Stromstärken: 0,5 A, 1 A, 2 A, 3 A,
  4 A, 6 A, 8 A, 10 A, 12 A

     10 A
     12 A
ESX10-1 0 3 -  DC 24 V - 6 A   Bestellbeispiel
Bestellnummernschlüssel
Bestellnummernschlüssel für ATEX-Version ...-E
Anschlussbild ESX10-124 (Beispiel)
ESX10-124-…
F
a
ils
a
fe
R
s
e
n
s
e
LINE (+)
DC 24 V
LOAD (+)
Lastausgang
GND (-)
SF  Statusausgang
RE  Reseteingang
RE  Reseteingang
Betriebszustand
grün/orange/rot
S1
ON/OFF
S
te
u
e
re
le
k
tr
o
n
ik
ESX10
Elektronischer Sicherungsautomat
Electronic Circuit Protector
ESX10-1xx-DC 24 V-xxA
Germany
1 11 213 14 12
L
IN